42 Alat Studio, Komunikasi dan Pemancar 18 Buah 

43 Hydrolic Press 1 Buah 

44 DC Power Supply 4 Buah 

Adapun jumlah Asset lancar yang terdapat di Dinas 

Penanaman Modal, Pelayanan Terpadu Satu Pintu dan 

Ketenagakerjaan Kabupaten Dairi Tahun 2024 adalah sebesar 

Rp140.000,00 (seratus empat puluh ribu rupiah) yang merupakan 

persediaan kertas dan cover. Jumlah asset tetap tahun 2024 

sebesar Rp2.829.737.430,46 (Dua miliyar delapan ratus dua puluh 

Sembilan juta tujuh ratus tiga puluh tujuh ribu empat ratus tiga 

puluh koma empat enam rupiah) yang terdiri dari: